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
Fabbricati al foglio 10 part 48 
Sub 550; il vano scale ed androne 
censito al Catasto Fabbricati 
al foglio 10 part 48 Sub 547. Al 
Catasto Fabbricati del Comune 
di Vaglia i beni risultano così 
identificati: foglio 10 part 48 Sub 
514 piano terra , Categoria A/2 
, Classe 4, Consistenza vani 65 
Superficie catastale totale mq 93 
totale escluso aree scoperte 89 
mq rendita € 322,79. Occupato da 
terzi con titolo. Prezzo base Euro 
144.900,00. Vendita senza incanto 
in data 22/04/21 ore 10:00. Offerta 
minima : Euro 108.675,00. Per 
maggiori informazioni relative alla 
gara telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa 
Laura D’Amelio. Professionista 
Delegato alla vendita Notaio Dott. 
Simone Ghinassi tel. 0552001550. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie di Firenze. Rif. 
RGE 134/2018 FIR705256

VICCHIO - FRAZIONE GATTAIA - 
VIA DI GATTAIA, 75A - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - PIENA PROPRIETÀ 
DI TERRATETTO facente parte di 
un fabbricato quadrifamiliare su 

tre piani (seminterrato, terreno 
e primo) con accesso da resede 
esclusivo antistante il fabbricato 
così composto: - al piano terreno 
soggiorno –pranzo con camino, 
cucina, disimpegno e bagno; - 
al primo piano due camere (di 
cui una con terrazza), bagno e 
disimpegno da cui si accede 
al vano tecnico sottotetto; - al 
piano seminterrato garage di mq. 
32 cui si accede sia con scala 
interna all’unità immobiliare sia 
con rampa carrabile. Occupato 
da debitore/famiglia. Prezzo base 
Euro 138.500,00. Vendita senza 
incanto in data 08/04/21 ore 10:00. 
Offerta minima : Euro 103.875,00. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Pasqualina Principale. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Sandro Cantini tel. 
055573841. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie di 
Firenze. Rif. RGE 297/2018 
FIR705101

VICCHIO - VIA LOCALITÀ VILLORE 
DI CASALTOLI SNC - UNITÀ 
IMMOBILIARE composta da 2 piani 
fuori terra oltre resedi e terreni 
circostanti. Il p. sem. è formato 
da 3 vani indipendenti ognuno 
accesso diretto con l’esterno, ad 
uso cantina; il p.t., dove si trova 
l’abitazione, è composto da 6 vani 
oltre dis. wc e annesso esterno 
ad uso forno e ripostiglio. Al C.F. 
risulta censito al foglio 66 particella 
97, mentre i terreni risultano censiti 
al C.T. al foglio 66 particelle 98, 99, 
104 e 105. Occupato. Prezzo base 
Euro 84.459,38. Vendita senza 
incanto c/o Studio Notarile Palazzo 
Firenze Via Vittorio Alfieri, 28 in 
data 08/04/21 ore 12:00. Offerta 
minima : Euro 63.350,00. G.E. Dott. 
Fernando Prodomo. Professionista 
Delegato alla vendita Notaio 
Massimo Palazzo tel. 0552264029. 
Rif. CC 110355/2011 FIR725952

Aziende agricole

GREVE IN CHIANTI - LOCALITA’ 
LUCOLENA - VIA DEI CASTAGNI - 

VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO A - PIENA 
PROPRIETÀ SU COMPLESSO 
IMMOBILIARE FACENTE PARTE 
DI UN’AZIENDA AGRICOLO-
AGRITURISTICA composto, detto 
complesso, da vari fabbricati ad 
uso abitativo, denominati “Aia”, 
“Colombaia”, “Olivo”, “Laura” con 
annessa piscina piccola con relativi 
locali tecnici ed un WC, “Petralina” 
e “Taverna”; nonchè da una unità 
immobiliare composta da 2 ampi 
locali adibiti a sala degustazione, 
una unità immobiliare composta 
da magazzino con macina per 
la produzione dell’olio e due vani 
adibiti a sala degustazione, un 
manufatto adibito a rimessaggio 
macchine agricole, una porzione 
di fabbricato rurale destinato 
all’attività di vinificazione e 
produzione di olio, piscina grande 
(per la quale il Comune ha emesso 
due ordinanze di demolizione; il 
C.T.U. ha quantificato tale costo 
in circa € 83.000,00), corredata di 
spogliatoio-mensa, servizi igienici, 
docce, deposito, locale tecnico 
ed altro locale sottostante la 
stessa. Fanno parte del complesso 
immobiliare anche dei terreni 
parte dei quali coltivati a vigneto 
(principalmente Chianti Classico) 
ed oliveto (olio extra vergine 
di oliva doc), ricadenti in zona 
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